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City of Tacoma 
Tacoma Venues and Events 

LaGrande Road Culvert Replacement Bridge 
RFB Specification No. PG25-0214N 

 
QUESTIONS and ANSWERS 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Ivory Ramos 
before October 30, 2025. The answers to the questions received are provided below and posted 
to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to Current Contracting 
Opportunities / Supplies, and then click Questions and Answers for this Specification. This 
information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information 
when submitting their proposals. 
 
Question 1: Is there a plan holder's list for this project? If so, could you please send 

that to me? 
 
Answer 1: The Bid Holders List is available on Contracting Opportunities web page.   
  

 
 
Please visit the Planholder list page and add the specification number you are referring to 
and download the data.  
 

 
 
Question 2: Is there a pre-bid meeting sign in sheet?  If so, could you please send that 

to me? 
 
Answer 2: There is not pre-bid for this contract (just supplying a bridge) 

http://www.tacomapurchasing.org/
https://tacoma.gov/government/departments/finance/procurement-and-payables-division/purchasing/contracting-opportunities/services-solicitations/
https://extweb.cityoftacoma.org/45bidsapps/PlanholderList.aspx
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Question 3: Is there an estimated start date for the project? 
 
Answer 3: Construction/installation is tentatively scheduled for mid-August – early 

September 2026, but that will be done by internal crews or a separate const. 
contract. 

 
Question 4: Is there an estimated cost for the project? 
 
Answer 4: Bridge ~$120k (this contract) 

2026 Construction estimated to be ~$200k - $225k (not included in this contract) 
 
Question 5: Are there any additional addenda associated with the project? 
 
Answer 5: No there is currently, as of October 30, 2025, no addenda. 
 
Question 6: Can you confirm the bid deadline and method of submission? 
 
Answer 6: The specification gives details of method of submission and submittal deadline. 

PG25-0214N’s submittal deadline is November 7, 2025. 
 
Question 7: Is there a way for us to find out who's awarded the contract so we can 

submit a subcontractor bid to them? 
 
Answer 7: Please check the City of Tacoma Bid Results webpage for bid results. Award 

after a bid closes may take days, weeks or months. Check back frequently to find 
out award results if an awardee is not named at the time that you initially check. 

 
Question 8: Will the winning bidder be announced publicly, or is there a notification 

process we should know about? 
 
Answer 8: The awardee will be announced on the City of Tacoma Bid Results webpage. 

Please check the City of Tacoma Bid Results webpage for bid results. Award 
after a bid closes may take days, weeks or months. Check back frequently to find 
out award results if an awardee is not named at the time that you initially check. 

 
 

https://tacoma.gov/government/departments/finance/procurement-and-payables-division/purchasing/bid-results/
https://tacoma.gov/government/departments/finance/procurement-and-payables-division/purchasing/bid-results/
https://tacoma.gov/government/departments/finance/procurement-and-payables-division/purchasing/bid-results/

